



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 999 514 391
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ALBATROSS CAMPS AS
Forretningsadresse: Kroatjønneveien 15
5147 FYLLINGSDALEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eirik Olafsson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	12, 14	149 697 360	190 264 807
Annen driftsinntekt	12, 14		
Sum inntekter		149 697 360	190 264 807
Kostnader			
Varekostnad	12, 13	66 437 311	78 197 344
Lønnskostnad	8, 11	52 870 714	68 333 017
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1, 2	693 821	685 917
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1, 2		
Annen driftskostnad	2, 8, 12	14 083 757	13 580 907
Sum kostnader		134 085 604	160 797 185
Driftsresultat		15 611 756	29 467 622
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		128 513	239 399
Annen finansinntekt		413	280
Sum finansinntekter		128 926	239 679
Rentekostnad til foretak i samme konsern		6 988	
Annen rentekostnad		21 833	13 923
Annen finanskostnad		122 590	56 145
Sum finanskostnader		151 411	70 067
Netto finans		-22 485	169 612
Ordinært resultat før skattekostnad		15 589 271	29 637 233
Skattekostnad på ordinært resultat	7	3 448 215	6 536 407
Ordinært resultat etter skattekostnad		12 141 056	23 100 826
Årsresultat		12 141 056	23 100 826
Årsresultat etter minoritetsinteresser		12 141 056	23 100 826



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Totalresultat		12 141 056	23 100 826
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	9	10 133 688	19 960 200
Avsatt til annen egenkapital	9	2 007 368	3 140 626
Sum overføringer og disponeringer		12 141 056	23 100 826



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	1, 2		
Konsesjoner, patenter o.l.	1	19 359	44 640
Utsatt skattefordel	7	201 271	791 266
Goodwill	1, 2		
Sum immaterielle eiendeler		220 630	835 906
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2		198 404
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	4 269 406	312 851
Sum varige driftsmidler	15	4 269 406	511 255
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	4		
Andre langsiktige fordringer	3		
Sum anleggsmidler		4 490 036	1 347 161
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	13	1 816 114	2 232 820
Fordringer			
Kundefordringer	3, 4	41 796 235	37 246 060
Andre kortsiktige fordringer		2 297 744	3 738 721
Konsernfordringer	4	1 108 446	12 563 889
Sum fordringer		45 202 425	53 548 670
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	1 991 812	2 156 997
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 991 812	2 156 997
Sum omløpsmidler		49 010 351	57 938 487



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		53 500 386	59 285 648
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	15		
Pantstillelser	15		



**Albatross
camps**

ALBATROSS CAMPS AS

ÅRSRAPPORT 2020





Albatross camps

ALBATROSS CAMPS AS - STYRETS ÅRSBERETNING 2020

Virksomhetens art

Albatross Camps er et sterkt merkenavn innen bransjen. Selskapet leverer forpleiningstjenester av høy kvalitet til verft og infrastrukturprosjekter i hele Norge. Selskapet tilbyr overnatting og bespisningsløsninger basert på begrepene velferd, trivsel og service. Selskapets forretningskontor ligger i Bergen kommune, men selskapet har prosjekter i hele Norge.

Hendelser 2020

Året 2020 ble sterkt preget av koronapandemien hvor hovedfokus ble å ta vare på de ansatte og sikre levering av tjenester til kundene, Selskapet reduserte omsetningen med 21,3 % med bakgrunn i Covid-19 og spesielt svingninger i aktiviteten på verftene.

Utsiktene fremover er fortsatt preget av noe usikkerhet, men oppløftende vaksinyheter har gitt håp om en normalisering av situasjonen i løpet av 2021. Albatross Camps har så langt gjennom koronapandemien lyktes med å opprettholde tilnærmet normal drift til tross for stadige endringer knyttet til innreiseregler for arbeidere hos kunden og smittetiltak.

Selskapet har startet opp sin første kontrakt i Sverige. Dette er et langsiktig prosjekt som gir muligheter for ytterligere vekst.

Ellers har selskapet flyttet forretningslokasjon fra Janaflaten 30 i Godvik til Krokattjønneveien 15 i Fyllingsdalen.

Resultatutvikling/finansielle forhold

Omsetning for 2020 (2019) ble kr 149,7 mill. (kr 190,3 mill.). EBITDA for selskapet ble kr 16,3 mill. (kr 30,2 mill.). Driftsresultatet ble kr 15,6 mill. (kr 29,5 mill.). Resultatet før skatt ble kr 15,6 mill. (kr 29,6 mill.).

Totale investeringer av driftsmidler i selskapet var kr 4,4 mill. (kr 0,07 mill.).

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 53,5 mill. (kr 59,3 mill.).

Selskapets likviditetsbeholdning var kr 2,0 mill. pr. 31.12.2020 (kr 2,2 mill. pr. 31.12.2019).

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter utgjør kr 18,3 mill., mens driftsresultatet utgjør kr 15,6 mill. Forskjellen mellom nevnte kontantstrøm og driftsresultat skyldes i hovedsak reduksjon av kundefordringer og økning av leverandørgjeld.

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift og styret bekrefter at denne forutsetningen er til stede.

Arbeidsmiljø og personale



Albatross camps

Ved slutten av året var det 156 ansatte i selskapet med en kvinneandel på 65 %. Sykefraværet er på 3,48 % i 2020 av total arbeidstid i selskapet, mot 6,2 % i 2019. Selskapet ønsker å få sykefraværet ytterligere ned og vil fortsette fokuset rundt HMS.

Det er registret 10 ulykker i løpet av året. De innrapporterte hendelsene har ikke medført fraværsskader eller alvorlige konsekvenser.

Det har ikke vært hendelser som har ført til store materielle skader eller skader på personell.

Arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det arbeides kontinuerlig med forbedringer og fremtidige handlingsplaner samt at det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Styret i selskapet består av 3 menn.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, kjønn, religion og livssyn.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering. Det arbeides aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

Miljørapportering

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø utover det som er vanlig for denne type virksomhet. Virksomheten er heller ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter.

Risikofaktorer

Selskapets aktiviteter medfører ulike typer finansiell risiko: markedsrisiko, renterisiko, kredittrisiko og likviditetsrisiko. Renterisiko er knyttet til langsiktige lån og leasingavtaler. Selskapets rentebærende gjeld belastes med den til enhver tid gjeldende markedsrente. Det er ikke etablert renteinstrumenter i selskapet. Med bortfall av kontrakter menes faren for at vesentlig kundeavtaler reduseres i omfang eller blir oppsagt. Markedet er preget av hard konkurranse, men markedsposisjon er sterk. Selskapet konkurrerer på lik linje med de andre store aktørene i markedet. Det er rutiner som sikrer at vesentlige salg kun skjer til kunder med tilfredsstillende kredittverdighet. Likviditetsstyringen skal, så langt det er mulig, sikre at tilgjengelig likviditet er tilstrekkelig til å innfri forpliktelsene ved forfall. Albatross Camps inngår i konsernets konsernkontoordning, og har dermed tilgang på trekkfasiliteter som inngår i denne ordningen.



Albatross camps

Årsresultat og disponering

Det fremlagte regnskap med noter og tilleggsopplysninger gir etter styrets oppfatning fyllestgjørende informasjon om driften i 2020 og stillingen ved årsskiftet. Det er heller ikke etter årsskiftet inntruffet forhold som etter styrets oppfatning har betydning for bedømmelse av selskapets stilling.

Årets resultat etter skattekostnad for Albatross Camps AS ble på kr 12 141 056. Styret foreslår følgende disponering av resultatet:

Avsatt til konsernbidrag	kr 10 133 688	
Avsatt til annen egenkapital	kr 2 007 368	
Selskapets egenkapital var:	Pr. 31.12.2020	Pr. 31.12.2019
	Kr 10,90 mill.	kr 8,89 mill.





Albatross camps

Utsikter for 2021

Vi forventer at aktiviteten innen dette området vil bli som foregående år. Foruten god aktivitet innen Verft har vi også interessante mulighet med sentrale entreprenører innen samferdsel. Selskapet vil fortsette å øke aktiviteten i Sverige gjennom flere prosjekter. Det finnes også muligheter for aktivitet i Danmark.

En forventer derfor at også 2021 vil kunne bli et godt år for selskapet hvor omsetningen sannsynligvis blir høyere enn forrige år.

Utbruddet av Covid-19 pandemien har preget både norsk og internasjonal økonomi i form av betydelig markedsuro og usikkerhet. På regnskapsavslutningstidspunktet erfarer selskapet at aktiviteten på noen områder har vært og er påvirket av dette. Når det er sagt så ser en nå tegn på at ting på kort sikt begynner å ta seg opp igjen. Det gjør at ledelsen og styret vurderer det slik at prognoser for 2021 ikke forventes å bli vesentlig påvirket, men at man ikke kan utelukke noe påvirkning.

På personalområdet så har styret stor tro på at gjennom det arbeidet som gjøres innen kvalitet og helse, miljø og sikkerhet så vil en være godt rustet fremover til å møte markedet samt de utfordringer som ligger i å knytte til seg de rette medarbeiderne.

Bergen, 28. juni 2021

.....
Tore Monsen
Styreleder

.....
Frode Monsen
Styremedlem

.....
Rune Kristian Monsen
Styremedlem/Daglig leder



Resultatregnskap Albatross Camps AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	12, 14	149 697 360	190 264 807
Sum driftsinntekter		149 697 360	190 264 807
Varekostnad	12, 13	66 437 311	78 197 344
Lønnskostnad	8, 11	52 870 714	68 333 017
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1, 2	693 821	685 917
Annen driftskostnad	2, 8, 12	14 083 757	13 580 907
Sum driftskostnader		134 085 604	160 797 185
Driftsresultat		15 611 756	29 467 622
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		128 513	239 399
Annen finansinntekt		413	280
Rentekostnad til foretak i samme konsern		6 988	0
Annen rentekostnad		21 833	13 923
Annen finanskostnad		122 590	56 145
Resultat av finansposter		-22 485	169 612
Ordinært resultat før skattekostnad		15 589 271	29 637 233
Skattekostnad på ordinært resultat	7	3 448 215	6 536 407
Årsresultat		12 141 056	23 100 826
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag	9	10 133 688	19 960 200
Avsatt til annen egenkapital	9	2 007 368	3 140 626
Sum overføringer		12 141 056	23 100 826



Balanse 31.12.
Albatross Camps AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	1	19 359	44 640
Utsatt skattefordel	7	201 271	791 266
Sum immaterielle eiendeler		220 630	835 906
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2	0	198 404
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	4 269 406	312 851
Sum varige driftsmidler	15	4 269 406	511 255
Sum anleggsmidler		4 490 036	1 347 161
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	13	1 816 114	2 232 820
Fordringer			
Kundefordringer	3, 4	41 796 235	37 246 060
Andre kortsiktige fordringer		2 297 744	3 738 721
Fordring på konsenselskap	4	1 108 446	12 563 889
Sum fordringer		45 202 425	53 548 670
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	1 991 812	2 156 997
Sum omløpsmidler		49 010 351	57 938 487
Sum eiendeler		53 500 386	59 285 648



Balanse 31.12. Albatross Camps AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	149 175	149 175
Annen innskutt egenkapital	6, 9	<u>3 641 683</u>	<u>3 641 683</u>
Sum innskutt egenkapital		3 790 858	3 790 858
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	<u>7 110 970</u>	<u>5 103 602</u>
Sum opptjent egenkapital		7 110 970	5 103 602
Sum egenkapital		10 901 828	8 894 460
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	4	14 779 051	7 642 358
Gjeld til konsernselskap	4	13 215 711	25 767 218
Betalbar skatt	7	0	1 331 459
Skyldig offentlige avgifter		6 077 716	5 434 064
Annen kortsiktig gjeld	10	<u>8 526 080</u>	<u>10 216 089</u>
Sum kortsiktig gjeld		42 598 558	50 391 188
Sum gjeld		42 598 558	50 391 188
Sum egenkapital og gjeld		53 500 386	59 285 648

Bergen, 28.06.2021

Tore Monsen
Styreleder

Rune Kristian Monsen
Styremedlem/daglig leder

Frode Monsen
Styremedlem



Indirekte kontantstrøm

Albatross Camps AS

	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	15 589 271	29 637 236
Periodens betalte skatt	-1 331 459	-698 930
Avskrivninger	693 821	685 917
Endring i varelager	416 706	175 800
Endring i kundefordringer	-4 550 175	4 676 215
Endring i vareleverandørgjeld	7 136 693	-2 357 809
Endring i andre tidsavgrensingsposter	394 620	716 631
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	18 349 477	32 835 060
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-4 426 690	-74 955
Utbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs)	0	-556 485
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-4 426 690	-631 440
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Endring mellomværende konsernselskaper	11 502 028	-14 527 980
Utbetalinger av konsernbidrag til MS	-25 590 000	-17 500 000
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-14 087 972	-32 027 980
Netto kontantstrøm for perioden	-165 185	175 640
Konter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	2 156 997	1 981 357
Konter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	1 991 812	2 156 997
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	1 991 812	2 156 997
Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg	0	0



Albatross Camps AS

Noter til årsregnskapet 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Tjenester inntektsføres etterhvert som de utføres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med gjeldende skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres er oppført netto i balansen. Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringene må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede fremtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.



Albatross Camps AS

Noter til årsregnskapet 2020

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives i takt med driftsmiddelet.

Leieavtaler for biler er vurdert i forhold til NRS (13) Leieavtaler. Leieavtaler som tilsier at det vesentlige av risiko og kontroll har gått over fra utleier til Albatross Camps AS ved avtaleinngåelsen er klassifisert som finansiell lease og balanseføres som varige driftsmidler. Tilhørende forpliktelse balanseføres som langsiktig gjeld. Andre leieavtaler klassifiseres som operasjonelle.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Pensjoner

Selskapet har pensjonsordninger som består av innskuddsplaner og AFP-ordningen. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringssselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

AFP-ordningen er en usikret ytelsesbasert flerforetaksordning. En slik ordning er reelt en ytelsesplan, men behandles regnskapsmessig som en innskuddsplan som følge av at ordningens administrator ikke gir tilstrekkelig informasjon til å beregne forpliktelsen på en pålitelig måte.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd, andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Albatross Camps AS

Noter til årsregnskapet 2020

Note 1 Immaterielle eiendeler

	Software
Anskaffelseskost 01.01.2020	1 018 959
Tilgang	0
Avgang	0
Anskaffelseskost 31.12.2020	1 018 959
Akkumulerte avskrivninger	999 602
Bokført verdi per 31.12.2020	19 357
Årets avskrivninger	25 282
Forventet økonomisk levetid	5-10 år

Note 2 Varige driftsmidler

	Fast eiendom	Driftsløsøre	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2020	4 957 901	5 932 731	10 890 632
Tilgang	0	4 426 690	4 426 690
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2020	4 957 901	10 359 421	15 317 322
Akkumulerte avskrivninger	4 957 901	6 090 015	11 047 916
Bokført verdi per 31.12.2020	0	4 269 406	4 269 406
Årets avskrivninger	198 404	470 135	668 539
Forventet økonomisk levetid	8-10 år	3-5 år	
Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler		Leieperiode	Årlig leie
Driftsløsøre		3-5 år	1 106 194
Lokaler		5-10 år	2 800 675



Albatross Camps AS

Noter til årsregnskapet 2020

Note 3 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2020	2019
Kundefordringer til pålydende 31.12	40 681 412	39 590 331
Opptjente, ikke fakturerte inntekter	1 955 128	312 094
Tapsavsetning	-840 305	-2 656 366
Kundefordringer 31.12	41 796 235	37 246 060
Årets endring i tapsavsetning	-1 816 061	1 663 142
Årets konstaterte tap på fordringer	518 369	54 611
Tap på fordringer	-1 297 692	1 717 753

Tap på fordringer inngår i posten andre driftskostnader.

Leasingavtaler sikret med framleierett

Selskapet leier en forpleiningsrigg hvor utleier har sikret fremtidig leiebetaling med rett til fremleie av forpleiningsrigg.



Albatross Camps AS

Noter til årsregnskapet 2020

Note 4 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre kortsiktige fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	0	0	1 108 446	12 563 889

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld*	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	3 808 934	2 759 136	13 215 711	25 767 218

*Annen kortsiktig gjeld er inkl. skyldig konsernbidrag til Fold AS.

Selskapet inngår i konsernets konsernkontoordning. Innskudd og gjeld i denne ordningen klassifiseres som konsernmellomværende i regnskapet.

Note 5 Bundne midler

	2020	2019
I posten inngår bundne skattetrekkmidler	1 819 932	2 092 919

Note 6 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 149 175 består av 149 175 aksjer à kr. 1. Alle aksjer har like rettigheter.

Samtlige aksjer eies av Fold AS (morselskap), som har forretningskontor i Bergen kommune.

Albatross Camps AS inngår i Tomagruppen AS sitt konsernregnskap. Konsernregnskapet kan hentes fra Regnskapsregisteret.



Albatross Camps AS

Noter til årsregnskapet 2020

Note 7 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel	2020	2019
Driftsmidler	-362 005	-975 830
Utestående fordringer	-552 862	-2 620 832
Netto midlertidige forskjeller	-914 867	-3 596 664
Underskudd til fremføring	0	0
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-914 867	-3 596 664
Utsatt skattefordel (22 %)	-201 271	-791 266

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultat før skatt	15 589 271	29 637 233
Permanente forskjeller	84 432	73 710
Grunnlag for årets skattekostnad	15 673 703	29 710 943
Endring i midlertidige forskjeller	-2 681 795	1 931 143
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	12 991 908	31 642 087
Mottatt/avgitt konsernbidrag	-12 991 908	-25 590 000
Skattepliktig inntekt	0	6 052 087

Fordeling av skattekostnaden	2020	2019
Betalbar skatt	2 858 220	6 961 259
Endring i utsatt skatt/skatteford	589 995	-424 852
Skattekostnad	3 448 215	6 536 407

Avstemming av årets skattekostnad og forklaring av differanse

Resultat før skatt	15 589 271	29 637 233
Beregnet skattekostnad	3 429 640	6 520 191
Skatteeffekt av permanente forskjeller	18 575	16 216
Skattekostnad i resultatregnskapet	3 448 215	6 536 407

Betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt på årets resultat	2 858 220	6 961 259
Skattevirkning av konsernbidrag	-2 858 220	-5 629 800
Sum betalbar skatt i balansen	0	1 331 459



Albatross Camps AS

Noter til årsregnskapet 2020

Note 8 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	46 518 341	59 249 099
Arbeidsgiveravgift	5 573 053	7 717 515
Pensjonskostnader	1 374 591	1 945 214
Andre ytelser	-595 271	-578 811
Sum	52 870 714	68 333 017
Sysselsatte årsverk	138	144

Ytelser til ledende personer

Daglig leder er ansatt i annet selskap i samme konsern. Ytelser til daglig leder inngår i administrasjonskostnader bokført under andre driftskostnader.

Det er ikke utbetalt styrehonorar eller annen godtgjørelse til styret eller daglig leder i 2020.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter.

Honorar til revisor (ekskl. mva)	2020	2019
Lovpålagt revisjon	216 000	95 999
Skatterådgivning (inkl teknisk bistand med utarbeidelse av ligningspapirer)	17 500	30 000
Teknisk bistand med årsregnskap	17 500	25 000
Sum	251 000	150 999

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2020	149 175	3 641 683	5 103 602	8 894 460
Årets resultat	0	0	12 141 056	12 141 056
Avgitt konsernbidrag	0	0	-10 133 688	-10 133 688
Egenkapital 31.12.2020	149 175	3 641 683	7 110 970	10 901 828



Albatross Camps AS

Noter til årsregnskapet 2020

Note 10 Annen kortsiktig gjeld

Annen kortsiktig gjeld består av:

	2020	2019
Påløpt lønn og feriepenger	8 030 489	10 016 577
Annen kortsiktig gjeld	495 591	199 512
Annen kortsiktig gjeld per 31.12	8 526 080	10 216 089

Note 11 Pensjoner

Selskapet har en avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP). AFP-ordningen er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning frem til det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon slik at konsernet kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonskostnad, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen.

Ut over dette har selskapet en innskuddsbasert tjenstepensjonsavtale (OTP). Premien for denne ordningen kostnadsføres direkte.

Pensjonskostnader inngår i lønnskostnader i resultatregnskapet.

Selskapets pensjonsordninger tilfredstiller kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon, og alle ansatte er omfattet av selskapets pensjonsordninger.

Note 12 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 8, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 4.

Salg av varer og tjenester	2020	2019
Toma Facility Norge AS	12 517	6 035
Tomagruppen AS	104 195	184 704
Totalt	116 712	190 739

Kjøp av varer og tjenestester	2020	2019
Toma Facility Norge AS	11 454 121	13 102 156
Tomagruppen AS	3 741 771	3 761 272
Beleven AS	27 662	0
Kløver Renhold AS	0	1 523
Toma Eiendomsdrift AS	21 530	26 625
Østlandske Bedriftsservice AS	0	19 479
Totalt	15 245 084	16 911 055



Albatross Camps AS

Noter til årsregnskapet 2020

Note 13 Varer

	2020	2019
Varer for videresalg	1 816 114	2 232 820

Note 14 Inntekter

	2020	2019
Renholdstjenester	32 655 485	38 156 498
Forpleiningstjenester	114 338 324	151 640 392
Inntekter fra drift av kantiner knyttet til forpleiningsrigger	437 974	467 917
Annen driftsinntekt	2 265 577	0
Sum driftsinntekter	149 697 360	190 264 807

Note 15 Pantstillelser og garantier m.v.

Til sikkerhet for lån i morselskapet i Tomagruppen AS, inkludert trekk i konsernkontoorndingen, er det etablert pant i følgende aktiva i selskapet:

- Kundefordringer, obligasjoner á pålydende NOK 130 mill
- Driftstilbehør, obligasjoner á pålydende NOK 80 mill

Balansført verdi av pantsatte eiendeler	2020	2019
Driftsmidler	3 505 143	0
Kundefordringer	41 796 235	39 902 425
Andre kortsiktige fordringer	2 297 825	3 738 721
Sum	47 599 203	43 641 146

Note 16 Andre forhold

Utbruddet av Covid 19 har siden første kvartal i 2020 preget både norsk og internasjonal økonomi i form av betydelig markedsuro og usikkerhet. Albatross Camps sine prosjekter har i mindre grad vært påvirket av Covid-19 i 2020. På regnskapsavslutningstidpunktet ser en nå tegn på at ting på kort sikt begynner å ta seg opp igjen. Det gjør at ledelsen og styret vurderer det slik at prognoser for 2021 ikke forventes å bli vesentlig påvirket av Covid-19. Situasjonen på lengre sikt vil preges av hvordan pandemien utvikler seg og hvilke tiltak som myndighetene setter i verk. Når det gjelder fordringer så har en ikke erfart betalingsproblemer av betydning hos våre kunder så langt, og likviditeten er tilfredsstillende. Styret mener ut fra dette at det er forsvarlig å legge forutsetningene om fortsatt drift til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet for 2020.



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
Monsen, Frode	BANKID_MOBILE	2021-06-29 07:59
Monsen, Rune Kristian	BANKID_MOBILE	2021-06-28 18:09
Monsen, Tore	BANKID	2021-06-29 09:49

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Til generalforsamlingen i Albatross Camps AS
